Отдел образования

Администрации Куйбышевского района
Приказ
18.02.2019                                                                                                   № 65 -ОД

с. Куйбышево

Об итогах районного конкурса
 детского рисунка  «С днем защитника Отечества»,
посвященного Дню защитника Отечества
На основании приказа отдела образования Администрации Куйбышевского района от 16.01.2019 № 12 - ОД «О проведении районного конкурса детского рисунка «С Днем защитника Отечества», посвященного Дню защитника Отечества (далее – конкурс), с целью развития творческих способностей обучающихся и воспитанников образовательных учреждений средствами художественного творчества был проведен районный конкурс.
         На конкурс были представлены:

- 25 работ обучающихся начальных классов всех общеобразовательных организаций, воспитанников Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра дополнительного образования;

- 25 работ воспитанников дошкольных образовательных организаций.
        Члены жюри отметили оригинальность творческого замысла и исполнительское мастерство. Однако следует отметить, что большинство работ, представленных на конкурс, не соответствовали возрастным возможностям обучающихся и воспитанников, а также эскизы работ не являлись авторскими.

На основании решения жюри конкурса

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами и подарками победителей районного конкурса детского рисунка «С днем защитника Отечества», посвященного Дню защитника Отечества воспитанников дошкольных образовательных организаций и  обучающихся начальных классов образовательных организаций согласно приложению.
2. Руководителям образовательных организаций организовать вручение  дипломов, подарков и сертификатов участникам конкурса в торжественной обстановке.
3. Контроль исполнения приказа возложить оставляю за собой.

Заведующий

отделом образования                                                                        Л.В.Шипико
С приказом ознакомлены:
Ткаченко Маргарита Андреевна
Приложение

к приказу отдела образования

                                                                                                                                         от 18.02.2019 № 65-ОД

Победители районного конкурса

 детского рисунка «С Днем защитника Отечества»,
 посвященного Дню защитника Отечества
1. Воспитанники дошкольных образовательных организаций:

· Ляшенко Кира, воспитанница МБДОУ детский сад «Теремок»;
· Кудрявцев Всеволод, воспитанник  МБДОУ детский сад «Ручеек»;

· Ветрук Даниил, воспитанник МБДОУ «Аленушка»;

· Сорока Вадим, воспитанник МБДОУ «Аленушка»;

· Крайний Матвей, воспитанник МБДОУ детский сад «Зернышко»;

· Собин Евгений,  воспитанник МБДОУ детский сад «Зернышко»;

· Середа Артем, воспитанник дошкольной группы МБОУ Русской СОШ им. М.Н.Алексеева;

· Петров Иван, воспитанник дошкольной группы МБОУ Русской СОШ им. М.Н.Алексеева;
2. Обучающиеся общеобразовательных организаций:

· Крикуненко Алина, обучающаяся МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко;

· Поддубнова Полина, обучающаяся МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко;

· Гомонов Вячеслав, обучающийся МБОУ Ясиновской СОШ;
· Гомонова Татьяна, обучающаяся МБОУ Ясиновской СОШ;

· Скворцов Егор, обучающийся МБОУ Крюковской СОШ;
· Лазарев Максим, обучающийся МБОУ Кринично-Лугской СОШ;
· Татарченко Ксения, обучающаяся МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского;
· Левченко Оксана, обучающаяся МБОУ Лысогорской СОШ.
3. Воспитанники МБУ ДО ЦДО:

      - Лукиянов Кирилл, воспитанник МБУ ДО ЦДО;
      - Белоусов Антон, воспитанник МБУ ДО ЦДО.